
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N.°

PORTARIA N°.14.492/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. BENEDITO PINTO DOS REIS, registro 
n°, 5748, no cargo de Agente Operacional I (Servente de Pedreiro), Nível ‘T- 
A”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Manutenção de Serviços 

Urbanos desta Prefeitura Municipal, em vista da classificação final do 

concurso Edital 002/2006, nos termos da Lei n°. 905/72, a partir de 08 de 

maio de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de junho de 2.009.

PAÍJUCrÇESAR NEME 
Prefeito Municinal

RNÃNDO DE/Al1 íEI0Á'ÍÍÉSÊTÍDE 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


